A126-PG7574 ROMPECABEZAS DIDACTICO (ANIMALES) 12 PZA $1.990 0% $23.880

CUR-3P JUEGO DE CURVIGRAFOS (3 PCS) 12 SET $1.380 0% $16.560

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$347.400
$0
$66.006
$0

$413.406

SON: CUATROCIENTOS TRECE MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PA-1801-2M PAPEL ADHESIVO DECORATIVO 2M 12 ROL $2.400 0% $28.800

NB-1979-A5 LIBRETA DE APUNTES A5 12 PZA $2.700 0% $32.400

NB-1970-3 LIBRETA DE APUNTES 12 PZA $1.750 0% $21.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$347.400
$0
$66.006
$0

$413.406

SON: CUATROCIENTOS TRECE MIL CUATROCIENTOS SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL